EDITAL Nº 05/2017 – IFPR CAMPUS IRATI

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA NOS CURSOS DE

LICENCIATURA DO IFPR

A Diretora Geral do IFPR Campus Irati, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em
vista  a  competência  que  lhe  é  conferida  pela  Portaria  IFPR  nº  54  de  23/01/2017,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24/01/2017, Seção 2, página 12, divulga o
resultado  provisório  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  ingresso  de  docentes  da
educação básica nos Cursos de Licenciatura do IFPR.

Curso Nome
Nº de

inscrição CPF
Pontuação

total
obtida

Classificação
no curso

Licenciatura
em Química

ELISIANA ANA
FALAT 01 034.675.329-50 59,5 01

Licenciatura
em Química

PAOLA JULIANA
LASCOSKI 02 047.236.529-06 2,5 04

Licenciatura
em Química

ANDERSON
JOSE BAITAL 04 055.311.279-10 52 02

Licenciatura
em Química

SILVIO
MARQUES 05 009.688.649-88 24,5 03

* o original encontra-se assinado

Irati, 15 de dezembro de 2017.

Ana Cláudia Radis
Diretora Geral do IFPR Campus Irati